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С т р а н и ц а 1
        
         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09 година/, донесувам 

 
З А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О КЗ А К Л У Ч О К    

За објавување на Одлуката за продолжување За објавување на Одлуката за продолжување За објавување на Одлуката за продолжување За објавување на Одлуката за продолжување 
на зимскиот распуст на учениците од основните и на зимскиот распуст на учениците од основните и на зимскиот распуст на учениците од основните и на зимскиот распуст на учениците од основните и 

средното училиште во средното училиште во средното училиште во средното училиште во     
општина Демир Хисаропштина Демир Хисаропштина Демир Хисаропштина Демир Хисар    

 
 

1.Ја објавувам Одлуката за продолжување на 
зимскиот распуст на учениците од основните и 
средното училиште во  Општина Демир Хисар  
донесена  на вонредната седницата на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 18.01.2012 година. 

 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
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          361. Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na 
RM“ br. 5/2002 godina), a vo vrska so ~len 38 stav 6 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie (,,Sl. vesnik na RM,, 
br. 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010 i 18/2011) i ~len 
25 stav 1 od Zakonot za sredno obrazovanie (,,Sl. vesnik 
na RM,, br. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010 i 18/2011), Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednicata koja se odr`a na den 18.01.2012 godina, donese  
 
 
 

O D L U K A 
Za prodol`uvawe na zimskiot raspust na u~enicite od 

osnovnite i srednoto u~ili{te vo op{tina Demir 
Hisar 

 

 

^len 1 
 Se donesuva Odluka za prodol`uvawe na 
zimskiot raspust na u~enicite od osnovnite i srednoto 
u~ili{te vo op{tina Demir Hisar. 
 

^len 2 
 Zaradi ektremno niskite temperaturi na 
podra~jeto na op{tina Demir Hisar, raspustot na 
u~enicite od osnovnite i srednoto u~ili{te vo 
op{tina Demir Hisar se prodol`uva do 20.01.2012 
godina.  
 So nastava vo osnovnite i srednoto u~ili{te 
vo op{tina Demir Hisar se zapo~uva na 23.01.2012 
godina (ponedelnik). 
   

^len 3 
 Se zadol`uvaat u~ili{tata nerabotniot den 
(20.01.2012 godina) da go odrabotat vo tekot na mesec 
april 2012 godina.   
 Za donesenata Odluka se izvestuva 
Ministerstvoto za obrazovanie i nauka. 

 
^len 4 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a istata }e bide objavena vo „Slu`ben 
glasnik na Op{tina Demir Hisar“. 
 
 
 
Br.07-39/2           Sovet na op{tina Demir Hisar 
18.01.2012 godina                  Pretsedatel, 
Demir Hisar                   Qup~o Angeleski с.р. 
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 С О Д Р Ж И Н А
1.  Одлука за продолжување на зимскиот распуст на 

учениците од основните и средното училиште во Општина 

Демир Хисар--------------------------------------------------------1   
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